
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

AREA TECNICA 

 

DETERMINAZIONE    N.     43             DEL       11-07-2013 

 

 

Oggetto:  Concessione di  celletta cimiteriale alla   Signora  BAROLI MARINA. 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

 

Vista l’ istanza pervenuta dalla    signora   BAROLI MARINA  nata a Gargallo  il  29-1-1963 – 

residente in Gargallo – Via Don Bosco 12/c   –  c.f. BRL MRN 63°69 D921W    per la concessione 

di n.1 celletta cimiteriale al fine di tumularvi le ceneri di Comoli Gottardina; 

 

Vista la determinazione di G.C. n. 11 del 26-2-2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

vengono fissate le tariffe cimiteriali; 

 

Vista la quietanza relativa al versamento della tariffa stabilita per la concessione del manufatto (€. 

300,00); 

 

Visto il vigente regolamento  comunale di Polizia mortuaria; 

 

Visto l’art. 192 del T.U. ; 

 

DETERMINA 

 

1. Concedere il seguente manufatto cimiteriale  alla  signora   BAROLI MARINA  nata a Gargallo  

il  29-1-1963 – residente in Gargallo – Via Don Bosco 12/c   –  c.f. BRL MRN 63°69 D921W     

 

 n° Nominativo del concessionario   

celletta 142 

Cappella  

BAROLI  MARINA Tumulazione delle ceneri 

di Comoli Gottardina 

 

2. Perfezionare i rapporti con i richiedenti mediante sottoscrizione di  regolare contratto di 

concessione che verrà redatto in forma di scrittura privata non soggetta a registrazione e  a  

diritti . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
         Arch. Enrico Andreini 

 

Visto: Il Segretario Comunale 

           Dott. Giorgio Fornara 



 2 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile . 

Lì,                                                            

                                                                                        

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                      Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 

 

 


